1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUER AO SR. PREFEITO MUNICIPAL, ATRAVÉS DE SUA SECRETARIA COMPETENTE, INFORMAÇÕES REFERENTES AOS ÚLTIMOS QUATRO ANOS, SOBRE O SISTEMA DE CÂMERAS DE MONITORAMENTO, INSTALADO NA CIDADE.

DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO Nº , de 2017.
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES (as) VEREADORES (as)
Tendo em vista, que para a cidade um sistema de monitoramento inteligente e eficiente seria de fundamental importância e auxiliaria significativamente o trabalho das Polícias: Civil, Militar e Municipal, desejo obter informações sobre o sistema que vinha operando em Mogi Mirim, nos últimos quatro anos, no que se refere à: empresa contratada, forma de implantação, método de funcionamento, número de funcionários, custo mensal e resultados obtidos.

Sendo assim, REQUEREMOS, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que solicite à Secretaria Competente, que nos forneça informações referentes aos últimos quatro anos, sobre o sistema de monitoramento, instalado na Cidade.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 17 de fevereiro de 2017.

      VEREADORA SONIA REGINA RODRIGUES

“SÔNIA MÓDENA”
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP